
UCHWAŁA NR LVII/509/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 655, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w wysokości 50.000 złotych (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi 
wojewódzkiej nr 290 w miejscowości Kaczenice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F9F8CE-3A6D-4C1F-A63E-7F765A49EED1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




